
Smlouva o zprostředkování náhradního plnění pro rok 2024 

Dodavatel: 

VO Lorencová s.r.o. 

Plavsko 24 

378 02  Stráž nad Nežárkou 

IČ: 280 96 151 

Odběratel: 

Domov mládeže a Školní jídelna 

Holečkova 1584/2 

370 04 České Budějovice 

IČ: 600 77 611 

I. 

Dodavatel zprostředkuje odběrateli náhradní plnění podle §81 zákona o zaměstnanosW  č. 435/2004 Sb. 
novelizovaného 22. 11.2011 a to dodávkou fakturovaného zboží ve výši  140 000 Kč bez DPH. 

II.  

Dodavatel se zavazuje zprostředkovat náhradní plnění ve výše uvedené částce. Odběratel se zavazuje zboží v uvedené 
částce odebrat. Pokud odběratel svůj závazek nenaplní v plné výši, může dodavatel od smlouvy odstoupit a náhradní 
plnění na období uvedené v této smlouvě neposkytnout ani na již odebrané zboží. 

III. 

Smlouva se uzavírá na období  do 31.12.2024 a nabývá platnosW dnem podepsání smlouvy. Smlouva je vyWštěna                
ve dvou výWscích, které mají platnost originálu. 

 

………………………………………………………    

                    Odběratel        Dodavatel    

  

V Plavsku 3.1.2024


		2024-01-29T20:14:05+0100
	Lucie Křížová




